
Protokół Nr III/21 

z II sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów, która odbyła się w dniu 7 września 2021 roku  

w Gabinecie Radnego w Urzędzie Miasta Zduńska Wola  ul. Stefana Złotnickiego 12  

pok. 101 w godz. 10:00 – 12:00 

 

Ustawowa liczba radnych    - 11 

Obecni na sesji radni    - 10 

(radni, którzy podpisali listę obecności) 

Obecni na sesji radni: 

1) Balzam Katarzyna       

2) Brzozowska Maria           

3) Buchowicz Jolanta       

4) Czernik Stanisław 

5) Domagała Henryk        

6) Donat Maria         

7) Gruchaj  Henryk        

8) Idziak Stefania         

9) Rychlińska Ewa         

10) Wolf Irena         

W obradach udział wzięli: Sekretarz Miasta Izabela Dobrowolska, Kierownik Biura 

Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych Działu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta 

Zduńska Wola Aneta Antosiak oraz Pani Halina Błasiak Prezes Stowarzyszenia na Rzecz 

Wspierania Rodzin im. św. Maksymiliana Kolbe „Jedni Drugim”. 

Punkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

III sesję Zduńskowolskiej Rady Seniorów otworzyła Przewodnicząca 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat wypowiadając formułę „Otwieram sesję 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów”. Przewodnicząca Maria Donat powitała zaproszonych na 

sesję gości. 

Przewodnicząca Maria Donat stwierdziła, że na sali jest obecnych  

10 radnych oraz, że podjęte na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące. 

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

Radni Zduńskowolskiej Rady Seniorów otrzymali proponowany porządek obrad.  

Na zapytanie Przewodniczącej Zduńskowolskiej Rady Seniorów Marii Donat, czy są uwagi 

do proponowanego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

4. Wybór sekretarza obrad Rady.  

5. Informacja na temat planowanych zadań do końca 2021 r. 

6. Zgłaszanie zapytań, wniosków i postulatów przez radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad III sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów.  
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Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z II sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat stwierdziła,  

że protokół nr II/21 był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta i radni mieli możliwość 

zapoznania się z jego treścią.  

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poddała pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z II sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

Przebieg głosowania: 

- liczba radnych obecnych na sali: 10, 

- za przyjęciem protokołu głosowało  10  radnych. 

Punkt 4 

Wybór Sekretarza obrad Rady. 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała,  

że zgodnie z § 14 ust. 4 i 6 uchwały w sprawie powołania Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

i nadania jej statutu „Rada na sesji wybiera ze swojego grona sekretarza obrad Rady.”  

„Do zadań sekretarza obrad Rady należy czuwanie nad prawidłowym przebiegiem sesji, 

głosowaniem i sporządzenie protokołu z sesji.”. Przewodnicząca Maria Donat poprosiła  

o zgłaszanie się osób chętnych do pełnienia funkcji Sekretarza obrad na II sesji 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat zgłosiła radnego  

Henryka Domagałę do pełnienia funkcji Sekretarza obrad na III sesji Zduńskowolskiej Rady 

Seniorów. Radny Henryk Domagała  wyraził zgodę. Więcej osób nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poddała pod 

głosowanie kandydaturę radnego Henryka Domagały na pełnienie funkcji Sekretarza obrad  

III sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

Przebieg głosowania: 

- liczba radnych obecnych na sali: 10, 

- za kandydaturą radnego głosowało:  9 radnych, 

- wstrzymał się od głosu: 1 radny. 

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała, że radny 

Henryk Domagała został wybrany na Sekretarza obrad Rady.  

 

Punkt 5 

Informacja na temat planowanych zadań do końca 2021 r. 

 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poprosiła 

Wiceprzewodniczącego Zduńskowolskiej Rady Seniorów Stanisława Czernika  

o przedstawienie radnym programu obchodów Zduńskowolskich Dni Seniora 

organizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego, które odbędą się w dniu 11 września 

b.r. Wiceprzewodniczący Zduńskowolskiej Rady Seniorów Stanisław Czernik przedstawił 

wszystkim zebranym szczegółowy plan obchodów wręczając wszystkim zaproszenia. 

Poinformował, iż Dni Seniora będą zorganizowane  przy Zduńskowolskim Centrum Integracji 

RATUSZ przy Placu Wolności 26. Rozpoczną się oficjalnym otwarciem o godz. 14:00. 

Przewidzianych jest wiele gier, koncertów, animacji. Zakończenie  planowane jest  na godz. 

21:00 występem Kapeli Webry, który rozpocznie się o godz. 19:00. Wiceprzewodniczący 
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Zduńskowolskiej Rady Seniorów Stanisław Czernik poinformował, że Dni Seniora zostały 

zorganizowane przy udziale Miasta Zduńska Wola, Miejskiego Domu Kultury, Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku, sponsorów i wielu innych osób. 

 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała, 

radnych, iż w Zduńskowolskim Inkubatorze Inicjatyw Społecznych w każdą środę  

w godzinach od 16.00 do 20.00 będą się odbywały spotkania Zduńskowolskiej Rady 

Seniorów. W trakcie dyskusji ustalono, że lepszym dniem na spotkania będzie czwartek  

i po rozmowie ze służbami Prezydenta Miasta Zduńska Wola  czy  istnieje możliwość zmiany 

z środy na czwartek spotkań Zduńskowolskiej Rady Seniorów i uzyskaniu zgody ze strony 

Urzędu Miasta przyjęto, iż spotkania ZRS odbywać się będą w każdy czwartek  we wcześniej 

ustalonych godzinach. 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów  Maria Donat przedstawiła radnym 

opracowany harmonogram spotkań na każdy tydzień do końca 2021 r. Harmonogram zawiera  

temat spotkań, zadania do realizacji oraz osoby odpowiedzialne za ich realizację.   

 W dyskusji udział wzięli m.in.: Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

Maria Donat, Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Stanisław Czernik, radna Jolanta 

Buchowicz, radna Katarzyna Balzam, Wiceprzewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

Stefania Idziak, radny Henryk Domagała, radna Ewa Rychlińska. W trakcie dyskusji głos 

zabrała Dyrektor Biura Rady Miasta Lidia Pająk, wyjaśniając m.in., iż spotkania 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów w Inkubatorze Inicjatyw Społecznych, mają służyć według 

wcześniejszych założeń, spotkaniom z mieszkańcami i wspólnym omawianiem i 

przygotowaniem do realizacji tematów z Planu Pracy Zduńskowolskiej Rady Seniorów na 

2021 rok i lata następne. Po dyskusji  radni wprowadzili poprawki do harmonogramu. 

Wypracowany harmonogram spotkań Zduńskowolskiej  Rady Seniorów stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów  Maria Donat zapytała radnych czy 

istnieje możliwość aby niektóre informacje mogły być radnym przekazywane SMS-em. Radni 

wyrazi zgodę na takie rozwiązanie. 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów  Maria Donat poinformowała 

radnych, iż otrzymali do zapoznania się i ewentualnego wykorzystania pismo NFZ w sprawie 

Teleplatformy Pierwszego Kontaktu. Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

Maria Donat poinformowała, że Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejsko 

Powiatowy w Zduńskiej Woli w dniu 18 września 2021 r. obchodzi XXXV-lecie powstania  

i zaprasza na obchody swojego Jubileuszu, który odbędzie się w Powiatowym 

Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Zduńskiej Woli przy ul. Dolnej 41.  

 Radna Irena Wolf  zabrała głos w sprawie przygotowywania kartek świątecznych. 

 Pani Halina Błasiak Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Rodzin im. św. 

Maksymiliana Kolbe „Jedni Drugim” zaprosiła na spotkanie organizowane przez 

Stowarzyszenie w Domu Kultury SM „Lokator” na temat wsparcia dla opiekunów osób  

z chorobą Alzhaimera. 

 

Punkt 6 

Zgłaszanie zapytań, wniosków i postulatów przez radnych. 

Nie zgłoszono zapytań, wniosków i postulatów. 
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Punkt 7 

Sprawy różne. 

Nie podjęto dyskusji. 

Punkt 8 

Zakończenie obrad III sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów.  

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat zakończyła obrady  

III sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów wypowiadając formułę „Zamykam III sesję 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów.”. 

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej 

Rady Seniorów 

 

 

Maria Donat 

 

 

Sekretarz Obrad III sesji 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

 

 

Henryk Domagała 


